iuris fieri iussit. 

Datum Romae, die 8 Augusti A. D. 1986. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. m s. 
© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

B A R C I N O N E N S I S 

DECRETUM 

quo Institutum Liturgicum Barcinonense academice erigitur, et Theolo

gicae Catalauniae Facultati incorporatur. 

Cum Liturgia culmen sit, ad quod Ecclesiae actio tendit, et simul 

fons, unde omnis eius virtus manat (Sacros. Conc., n. 10), diligens 

eiusdem studium atque usus optimis Sacris Praesulibus inintermisse 

cordi fuerunt, ut tanto in opere et Deus perfecte glorificaretur, et homi

nes, ipso elargiente Domino, debite sanctificarentur (i"bid., n. 7). Quos 

inter, Barcinonensis atque ecclesiasticae provinciae Tarraconensis Pa

stores, clero christifidelibusque obsequenter cooperantibus, faustam 

consuetudinem serverunt ac foverunt, hoc postremo praesertim saeculo, 

Liturgiam peculiari cura promovendi. 

Quare omnino consone ac congruenter factum est, ut a. D. MCMLVIII 

in Barcinonensi metropoli Centrum Pastorale Liturgicum conderetur, 

in quo immo, sex post annos, « Institutum Liturgicum » provide vigere 

inceperit. Statim autem ac Barcinonensis Theologica Facultas a. D. 

MCMLXVIII a Sancta Sede canonice constituta est, bene auspicatum 

Institutum cum eadem ultro cooperari sedulo sategit. 

Nunc vero, postquam eadem Theologica Facultas noviter confor

mata sit cumque Institutum interim aptioribus crebrioribusque Docen

tibus ac severiori studiorum programmate auctum sit, E.mus ac 

Rev.mus P. D.nus Narcissus S. R. E. Cardinalis Jubany Arnau, Archie

piscopus Barcinonensis ac Theologicae Catalauniae Facultatis Magnus 

Cancellarius, a Sancta Sede enixe postulavit ut idem Institutum Litur

gicum condicione academica donaretur itemque incorporativo nexu 

cum laudata Facultate iungeretur. 

Cuius petitionem Congregatio pro Institutione Catholica — cum de re 

Conferentiam episcopalem Hispanicam certiorem fecerit rationemque 

habuerit « planificationis academicae », quam aiunt, Hispanicae Na

tionis — benevole excipiendam censens, INSTITUTUM LITURGICUM BARCINO-
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NBNSE hoc Decreto academice erigit erectumque declarat atque, ad 

normam art. 63 Apostolicae Constitutionis « Sapientia Christiana )> 

et art. 48, § 2 eidem adnexarum « Ordinationum » , THEOLOGICAE ÇATA-

LAUNIAE FACULTATI INCORPORATUM statuit ac renuntiat, ex secundo et